
Przewoźnik
PR 

REGIO
Przewoźnik

PR 

REGIO

Nr pociągu

77149    

5830 Nr pociągu

77098    

5831

Zielona Góra              o 6:52 Berlin Lichtenberg o 10:11

Przylep o 6:58 Frankfurt/Oder o 11:58

Czerwieńsk o 7:06 Słubice o 12:05

Nietkowice o 7:11 Kunowice o 12:09

Będów o 7:15 p 12:17

Radnica o 7:18 o 12:20

Bytnica o 7:25 Jerzmanice Lubuskie o 12:28

Budachów o 7:30 Gądków Wielki o 12:36

Pliszka o 7:36 Pliszka o 12:41

Gądków Wielki o 7:41 Budachów o 12:46

Jerzmanice Lubuskie o 7:49 Bytnica o 12:51

p 7:57 Radnica o 12:58

o 7:58 Będów p 13:01

Kunowice o 8:06 Nietkowice o 13:05

Słubice o 8:10 Czerwieńsk o 13:12

Frankfurt/Oder o 8:17 Przylep o 13:19

Berlin Lichtenberg p 9:19 Zielona Góra             p 13:26

 Bezpośrednie połączenie  Zielona Góra - Berlin Lichtenberg - Zielona Góra

Rzepin                          

Rzepin                           


